PORTARIA N.º 617/2015 – REITORIA/UNESPAR

Designa  a  Comissão  organizadora  do

Processo  Seletivo  Simplificado  –  Edital

031/2015 – PSS da UNESPAR.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

Considerando o Edital 031/2015 – PSS;

R E S O L V E:

Art.  1° -  Designar  os  membros da Comissão Organizadora  do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Colaborador do Edital
n° 031/2015 – PSS, conforme segue:

I – Presidente: Heitor Rossito Néia, RG 916543-6;
II – Membros:

Fabiano Krul, RG 4.779.268-1;

Carlos Alberto Machado, RG 3.895.090-8;

Edna Santina Diozébio Avelar, RG 4.197.947-0;

Eliane Cordeiro dos Santos Oliveira, RG 3.770.809-7;

Ericson Raine Prust, RG 12.976.372-8;

Evilise Leal Alves Salomão, RG 3.236.049-8;

Marcos Henrique Camargo, RG 1.918.426-9;

Maria Antonia Ramos Costa, RG 2.146.568-8;

Marilyn Daianny de Pádua Barros, RG 8.840.136-0;

Solange Maria Gomes dos Santos, RG 102.037-4.

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 24 de agosto de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor